
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

22  квітня  2024 року        с.Судилків 

 

ПРОТОКОЛ № 8 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 9 чол.  

 

I. Щодо кількості діючих пунктів незламності на території Судилківської сільської 

ради протягом весняно-літнього періоду 2024 року та тих, що будуть переведені у 

режим готових до відкриття у разі виникнення НС 

На виконання п.1 протоколу засідання Координаційного штабу з питань розгортання та 

організації роботи пунктів незламності під головуванням Віце-прем’єр-міністра з 

відновлення України – Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України від 

02 квітня 2024 року № 17, листа Хмельницької обласної військової адміністрації від  

16.04.2024 № 78/30-36-3562, 

                                                КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Залишити працювати в постійному режимі на період весняно-літнього сезону 2024 

року  пункт незламності за адресою с.Судилків, вул. Богдана Хмельницького, 5 (будівля 

Судилківської філії Судилківського ліцею), графік роботи пункту незламності: понеділок-

п’ятниця, 8.00 – 17.15. Вихідні: субота, неділя. 

2. У разі виникнення надзвичайної ситуації впродовж двох годин бути готовими 

перевести в режим готових до відкриття пункти незламності за адресами: с.Новичі, вул. 

Центральна, 1-А (будівля закладу дошкільної освіти); с.Серединці, вул.Миру, 119-А (будівля 

закладу освіти, гімназія) 

3. Заступникам сільського голови Верхогляду В.П., Мазур В.Д., начальнику відділ 

освіти та культури Космині Н.А.:  

3.1. Поінформувати керівників закладів освіти, на базі яких розгорнуто пункти 

незламності (Регулу Т.А., Поліщук О.О., Мнюха В.А.), щодо роботи пунктів незламності у 

весняно-літній період 2024 року. 

 3.2. Поінформувати населення громади щодо змін у роботі пунктів незламності протягом 

весняно-літнього періоду 2024 року, поповнивши відповідним контентом веб-сайт сільської 

ради та сторінки сільської ради у мережі ФБ та Телеграм.  

4. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на заступника 

сільського голови Верхогляда В.П. 

 

 

          Сільський голова 

          голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                Тетяна КОТИК 


